

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 9

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	1	75	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	1	88	0	0	0	0	0
из них женщин	73	73	1	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточкий дополнительный опплат-чиваемый отпуск (да/нет)
01-215	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04-215	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-215	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Административно-управленческий персонал

55-215	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56-215	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-215	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
105-215	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106-215	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107-215	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
108-215	Советник директора по воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кулькова Л.И. _____ (дата) 27.05.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ивакина Е.П. _____ (дата) 27.05.24

Учитель технологии, уполномоченный по охране труда профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

ЦИИ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Островская М.С. _____ (дата) 27.05.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5185 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Миронов Игорь Андреевич _____ (дата) 23.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 9

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	Не требуется				
Учебно-вспомогательный персонал	Не требуется				
Рабочие	Не требуется				
Педагогические работники	Не требуется				

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (подпись)  Кулькова Л.И. (Ф.И.О.)
 _____ (дата) 27.05.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Ивакина Е.П. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (дата) 27.05.24 (дата)

Учитель технологии, уполномоченный по охране труда профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

 ЦИИ (подпись)  Островская М.С. (Ф.И.О.)
 _____ (дата) 27.05.24 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5185 _____ Миронов Игорь Андреевич (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата) 23.05.2024 (дата)